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Duke u mbéshtetur né nenin 43 té Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, Nr.03/L-040, nenit 47,48
dhe 49 té Statutit té Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t¢ Kuvendit dhe
Komiteteve té Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén kéte:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés sé Klinés ¢ t€ marrin pjesé né
Seancén e XI-té té punés pér vitin 2016, qé do té mbahet me 29.12.2016 né sallén e
Kuvendit té Komunés sé Klings duke filluar me puné né orén 10:00.
Kérkohet nga anétarét e Kuvendit g€ t€ marrin pjesé né seancé, ndérsa né rast té mungesés
eventuale - mungesa duhet té arsyetohet me shkrim para mbajtjes sé mbledhjes.
Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités s¢ nenit 39 té
LVL-sé.

Lidhur me kiété seancé propozohet ky:

RENDIIDITES

1. Arsyetimi i mungesave

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés s& kaluar

3. Raporti i Kryetarit pér situatén ekonomiko-financiare t& komunés dhe pér zbatimin e
plancve investuese t& komunés pér gjashtémujorin e I1-t¢ 2016

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft- rregullores komunale pér ményrén dhe kushtet e
shfrytézimit t& Palestrés Sportive “Adem Jashari” (ref.DKRS)

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Zhvillimor té Arsimit 2017-2019 (ref. drejt. e arsimit)

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Inicimit t& procedurés pér ndryshimin dhe plotésimin e
Rregullores pér ndarjen e bursave pér studentét e komunds s Klinés (ref. Komisioni
komunal pér ndarje t& bursave)

7. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit komunal t&é Veprimit pér t& Zhvendosurit dhe
zgjedhje té qéndrueshme (Zyra pér komunitete)

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Kalendarit dhe Planit té Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve
pér vitin 2017,

9. Formimi i Komisionit Komunal pér ndarje té gmimeve:
a. Komisioni pér ndarje té emimit pér Shéndetési
b. Komisioni pér ndarje té gmimit pér Arsim

10. Pyetje dhe Pérgjigjeje
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